
Protokół z IV Ogólnopolskiego Młodzieżowego Czempionatu Koni Sztumskich – Wystawa Specjalistyczna 

                                                        w dniach 15-16.06.2019 w Starym Polu

Komisja w sk adzie:ł
Jerzy Gawarecki

Cz onek: ł Michał Masłowski

Cz onek: ł

ROCZNE  KLACZE SZTUMSKIE

Nazwa Numer paszportu W a cicielł ś Adres Razem Lokata Uwagi

11 AMAZONKA 616010530001718 Skierka Dawid 9,00 8,50 7,50 8,00 7,50 0,00 40,50 I Czempion

9 MAJORKA 616010530001418 Skierka Dawid 9,00 8,00 7,50 8,00 7,50 0,00 40,00 II

5 ELBARIA 616010530040918 9,00 8,50 7,00 8,00 7,00 0,00 39,50 III

8 LEMONIADA 616010600167818 Kordek Mariusz 9,00 8,50 7,00 7,50 7,00 0,00 39,00 IV-VI

1 PANDORA 616010530045218 Śliwiński Rafał 8,50 8,00 7,50 7,50 7,50 0,00 39,00 IV-VI

6 BIEDRONKA 616010530049218 Kamola Jarosław 8,50 8,00 7,50 7,50 7,50 0,00 39,00 IV-VI

3 REWA DF 616010530159318 Szultka Piotr 8,00 8,00 7,00 8,00 7,50 0,00 38,50 VII-VIII

10 MILA 616010530070918 Witka Tomasz 8,00 8,00 7,00 7,50 8,00 0,00 38,50 VII-VIII

7 SMERFETKA 616010530189618 8,50 7,50 7,50 7,00 7,50 0,00 38,00 IX-X

Przewodniczacy : 

Jerzy Ożga

Nr. 
kat.

Typ (do 
10 pkt)

Pokrój 
(g owa, ł

szyja k oda - ł
do 10 pkt.)

Nogi i kopyta 
(do 10 pkt)

St p (do ę
10 pkt)

K us (do ł
10 pkt)

Wra enie ż
ogólne (od 0 

do 5 pkt.)

Skrzeszewo,ul.Lazurowa 
22,83-330 Żukowo 

Skrzeszewo,ul.Lazurowa 
22,83-330 Żukowo 

Wiceczempion

Błaszkiewicz 
Zbigniew

Kaniczki 45,82-522 
Sadlinki

Tropy Elbląskie 34,82-300 
Elbląg

Pawłowo,ul.Tucholska 
5,89-620 Chojnice

Czachówek 5/3,82-520 
Gardeja

Laska 1,89-608 
Swornegacie

ul.Świerczewskiego 
49,82-410 Stary Targ

Głuszczuk 
Szymon

Rozpędziny,ul.Kwidzyńsk
a 49,82-500 Kwidzyn



2 GALUNA 616010530070518 Witka Tomasz 8,00 8,00 7,00 7,50 7,50 0,00 38,00 IX-X

4 616010530040418 Gadomski Józef 0,00 NDP

12 BOGINI 616010530002518 0,00 NDP

DWULETNIE KLACZE SZTUMSKIE

Nazwa Numer paszportu W a cicielł ś Adres Razem Lokata Uwagi

23 ELOJA 616010530007917 Walasek Jan 10,00 9,00 7,50 8,00 8,00 -0,50 42,00 I Czempion

27 MANTA 616010530000117 Stefański Andrzej Sołtyski 2,82-420 Ryjewo 9,00 8,50 7,50 8,00 7,50 0,00 40,50 II

17 GRAŻKA 616010600049317 Olszewski Marian 9,00 8,50 7,50 7,50 8,00 0,00 40,50 III

19 ASZTORKA 616010530008217 Stefański Andrzej Sołtyski 2,82-420 Ryjewo 9,00 8,50 7,00 8,00 7,50 0,00 40,00 IV-VII

13 BETI 616010530068717 Kamola Jarosław 9,00 8,50 7,00 7,50 8,00 0,00 40,00 IV-VII

18 GARNCARKA 616010600008017 Zaskalski Piotr 9,00 8,50 7,00 7,50 8,00 0,00 40,00 IV-VII

26 MALAGA 616010660222617 Okrzeja Rafał 9,00 8,50 7,50 7,50 7,50 0,00 40,00 IV-VII

22 TĘCZA 616010530021717 9,00 8,50 7,50 7,50 7,00 0,00 39,50 VIII-XII

25 TUZA 616010530057417 Witka Tomasz 9,00 8,50 7,00 7,50 7,50 0,00 39,50 VIII-XII

ul.Świerczewskiego 
49,82-410 Stary Targ

GUWERNANTK
A

T.Odrowskiego 2/23,82-
500 Kwidzyn

Lipska-Błażyńska 
Karolina

Grabowo 11,82-522 
Sadlinki

Nr. 
kat.

Typ (do 
10 pkt)

Pokrój 
(g owa, ł

szyja k oda - ł
do 10 pkt.)

Nogi i kopyta 
(do 10 pkt)

St p (do ę
10 pkt)

K us (do ł
10 pkt)

Wra enie ż
ogólne (od 0 

do 5 pkt.)

Jaromierz 5,82-520 
Gardeja

Wiceczempion

ul.Lipowa 13,13-340 
Biskupiec

Czachówek 5/3,82-520 
Gardeja

Żurawiec,ul.Elbląska 6,82-
325 Markusy

Wierzbno 62,07-111 
Wierzbno

Juchta Jan i 
Renata

Nowy Targ 85,82-410 
Stary Targ

ul.Świerczewskiego 
49,82-410 Stary Targ



21 HARA 616010530057717 Witka Tomasz 9,00 8,00 7,50 7,50 7,50 0,00 39,50 VIII-XII

20 AMBERA 616010530058117 Witka Tomasz 8,50 8,00 7,00 8,00 8,00 0,00 39,50 VIII-XII

24 HEBE 616010640010117 Szultka Jacek 8,50 8,50 7,50 7,00 8,00 0,00 39,50 VIII-XII

44 ELEKTRA 616010530007717 Piotr Smenetek 8,50 8,00 7,00 7,50 7,50 0,00 38,50 XIII-XVI

16 CEGIELNIA 616010600172217 Zaskalski Piotr 8,50 8,50 7,00 7,00 7,50 0,00 38,50 XIII-XVI

14 JAGODA-T 616010530161717 8,50 8,00 7,00 7,00 8,00 0,00 38,50 XIII-XVI

15 SAMBA 616010660222217 Okrzeja Rafał 0,00 NDP

ROCZNE  OGIERY SZTUMSKIE

Nazwa Numer paszportu W a cicielł ś Adres Razem Lokata Uwagi

37 AMBER 616010660564418 Okrzeja Rafał 9,50 8,50 7,50 7,50 7,00 0,00 40,00 I Czempion

36 BODO 616010660565418 Okrzeja Rafał 9,00 8,50 7,50 8,00 7,00 0,00 40,00 II

34 GAWROSZ 616010600147918 9,50 8,50 7,00 7,50 7,00 0,00 39,50 III

33 ELABORAT 616010530146618 Szultka Jacek 8,50 7,50 7,50 8,00 8,50 -0,50 39,50 IV

30 GOLKIPER MK 616010600167018 Kordek Mariusz 8,50 8,50 7,00 7,50 7,50 0,00 39,00 V

ul.Świerczewskiego 
49,82-410 Stary Targ

ul.Świerczewskiego 
49,82-410 Stary Targ

ul.Młodzieżowa 9/58,89-
604 Chojnice

Królów Las 31,83-132 
Morzeszczyn

Żurawiec,ul.Elbląska 6,82-
325 Markusy

Trochowski 
Łukasz

Wielgłowy,ul.Pelplińska 
4,83-120 Subkowy

Wierzbno 62,07-111 
Wierzbno

Nr. 
kat.

Typ (do 
10 pkt)

Pokrój 
(g owa, ł

szyja k oda - ł
do 10 pkt.)

Nogi i kopyta 
(do 10 pkt)

St p (do ę
10 pkt)

K us (do ł
10 pkt)

Wra enie ż
ogólne (od 0 

do 5 pkt.)

Wierzbno 62,07-111 
Wierzbno

Wierzbno 62,07-111 
Wierzbno

Wiceczempion

Piontkowski 
Bogusław

ul.Wybudowanie 2,13-340 
Biskupiec

ul.Młodzieżowa 9/58,89-
604 Chojnice

Tropy Elbląskie 34,82-300 
Elbląg



28 FEROS 616010530104018 Śliwiński Rafał 8,50 8,00 7,00 7,50 7,50 0,00 38,50 VI

29 ARIM 616010530045418 Piekło 52,82-400 Sztum 0,00 NDP

31 ELEGAL 616010530189818 0,00 NDP

32 JAGIL 616010530189718 0,00 NDP

35 EBE 616010530002218 0,00 NDP

DWULETNIE OGIERY SZTUMSKIE

Nazwa Numer paszportu W a cicielł ś Adres Razem Lokata Uwagi

40 BATMAN 616010530102417 9,50 8,50 7,50 8,00 8,00 0,00 41,50 I Czempion

42 DOLOMIT 616010530032517 Kolaska Lucyna Pólko 42,83-220 Skórcz 9,50 9,00 7,00 8,00 7,50 0,00 41,00 II

41 ARNOLD 616010530073717 Witka Tomasz 9,00 8,50 7,00 8,00 8,00 0,00 40,50 III

43 GAWOJ 616010530007817 Walasek Jan 8,50 8,00 7,50 8,00 8,00 0,00 40,00 IV

38 BALLANTISE 616010530102317 Kupper Tadeusz 9,00 8,50 7,50 7,50 7,00 0,00 39,50 V

39 TOLEK 616010530069517 9,00 8,00 7,00 7,50 7,50 0,00 39,00 VI

Podpisy Komisji: 2. Cz onek: ł 3. Cz onek:ł
Jerzy Gawarecki Micha  Mas owskił ł

Pawłowo,ul.Tucholska 
5,89-620 Chojnice

Wenskowski 
Edmund

Głuszczuk 
Szymon

Rozpędziny,ul.Kwidzyńsk
a 49,82-500 Kwidzyn

Głuszczuk 
Szymon

Rozpędziny,ul.Kwidzyńsk
a 49,82-500 Kwidzyn

Lipska-Błażyńska 
Karolina

Grabowo 11,82-522 
Sadlinki

Nr. 
kat.

Typ (do 
10 pkt)

Pokrój 
(g owa, ł

szyja k oda - ł
do 10 pkt.)

Nogi i kopyta 
(do 10 pkt)

St p (do ę
10 pkt)

K us (do ł
10 pkt)

Wra enie ż
ogólne (od 0 

do 5 pkt.)

Szwichtenberg 
Marian

Wieżyca-Kolano 1,83-315 
Szymbark

Wiceczempion

ul.Świerczewskiego 
49,82-410 Stary Targ

Jaromierz 5,82-520 
Gardeja

Wieżyca-Kolano 142,83-
315 Szymbark

Miklaszewicz 
Ryszard

Wyszecino,Ofiar Stutthofu 
96,84-242 Luzino

Jerzy O gaż



Protokół z IV Ogólnopolskiego Młodzieżowego Czempionatu Koni Sztumskich – Wystawa Specjalistyczna 
                                                        w dniach 15-16.06.2019 w Starym Polu

Komisja w sk adzie:ł
Przewodnicz cy: ą Jerzy Gawarecki
Cz onek: ł Micha  Mas owskił ł
Cz onek: ł

Komisja przyzna a:ł
TYTUŁ NR KAT./KOŃ NUMER PASZPORTU W A CICIELŁ Ś ADRES

CZEMPION KLACZE SZTUMSKIE

Czempion 616010530007917 Walasek Jan

616010530001718 Skierka Dawid

CZEMPION OGIERY SZTUMSKIE

Czempion 616010530102417

616010530032517 Kolaska Lucyna Pólko 42,83-220 Skórcz

Podpisy Komisji s dziowskiej:ę
Przewodnicz cy:ą Jerzy Gawarecki

Cz onek:ł Micha  Mas owskił ł

Cz onek:ł

Jerzy O gaż

23 
ELOJA Jaromierz 5,82-520 Gardeja

Wiceczempion 11
AMAZONKA

Skrzeszewo,ul.Lazurowa 22,83-
330 ukowo Ż

40
BATMAN Szwichtenberg Marian Wie yca-Kolano 1,83-315 ż

Szymbark

Wiceczempion 42
DOLOMIT

1. ……………………………….

2. ……………………………….

Jerzy O gaż 3. ……………………………….





konie

Strona 7

LP Koń
1 PANDORA 616010530045218
2 GALUNA 616010530070518
3 REWA DF 616010530159318
4 GUWERNANTKA 616010530040418
5 ELBARIA 616010530040918
6 BIEDRONKA 616010530049218
7 SMERFETKA 616010530189618
8 LEMONIADA 616010600167818
9 MAJORKA 616010530001418

10 MILA 616010530070918
11 AMAZONKA 616010530001718
12 BOGINI 616010530002518

13 BETI 616010530068717
14 JAGODA-T 616010530161717
15 SAMBA 616010660222217
16 CEGIELNIA 616010600172217
17 GRA KAŻ 616010600049317
18 GARNCARKA 616010600008017
19 ASZTORKA 616010530008217
20 AMBERA 616010530058117
21 HARA 616010530057717
22 T CZAĘ 616010530021717
23 ELOJA 616010530007917
24 HEBE 616010640010117
25 TUZA 616010530057417
26 MALAGA 616010660222617
27 MANTA 616010530000117
44 ELEKTRA 616010530007717

28 FEROS 616010530104018
29 ARIM 616010530045418
30 GOLKIPER MK 616010600167018
31 ELEGAL 616010530189818
32 JAGIL 616010530189718
33 ELABORAT 616010530146618



konie

Strona 8

34 GAWROSZ 616010600147918
35 EBE 616010530002218
36 BODO 616010660565418
37 AMBER 616010660564418

38 BALLANTISE 616010530102317
39 TOLEK 616010530069517
40 BATMAN 616010530102417
41 ARNOLD 616010530073717
42 DOLOMIT 616010530032517
43 GAWOJ 616010530007817



konie

Strona 9

W a cicielł ś Adres
liwi ski Rafa  Ś ń ł

Witka Tomasz
Laska 1,89-608 Swornegacie

Gadomski Józef
B aszkiewicz Zbigniewł
Kamola Jaros awł Czachówek 5/3,82-520 Gardeja

Kordek Mariusz Tropy Elbl skie 34,82-300 Elbl gą ą
Skierka Dawid
Witka Tomasz
Skierka Dawid

Grabowo 11,82-522 Sadlinki

Kamola Jaros awł Czachówek 5/3,82-520 Gardeja

Okrzeja Rafał Wierzbno 62,07-111 Wierzbno

Olszewski Marian

Stefa ski Andrzejń So tyski 2,82-420 Ryjewoł
Witka Tomasz
Witka Tomasz

Nowy Targ 85,82-410 Stary Targ
Walasek Jan

Witka Tomasz
Okrzeja Rafał Wierzbno 62,07-111 Wierzbno
Stefa ski Andrzejń So tyski 2,82-420 Ryjewoł

Królów Las 31,83-132 Morzeszczyn

liwi ski Rafa  Ś ń ł
Piek o 52,82-400 Sztumł

Kordek Mariusz Tropy Elbl skie 34,82-300 Elbl gą ą

Paw owo,ul.Tucholska 5,89-620 Chojniceł
ul. wierczewskiego 49,82-410 Stary TargŚ

Szultka Piotr
T.Odrowskiego 2/23,82-500 Kwidzyn
Kaniczki 45,82-522 Sadlinki

G uszczuk Szymonł Rozp dziny,ul.Kwidzy ska 49,82-500 Kwidzynę ń

Skrzeszewo,ul.Lazurowa 22,83-330 ukowo Ż
ul. wierczewskiego 49,82-410 Stary TargŚ
Skrzeszewo,ul.Lazurowa 22,83-330 ukowo Ż

Lipska-B a y ska Karolinał ż ń

Trochowski ukaszŁ Wielg owy,ul.Pelpli ska 4,83-120 Subkowył ń

Zaskalski Piotr urawiec,ul.Elbl ska 6,82-325 MarkusyŻ ą
ul.Lipowa 13,13-340 Biskupiec

Zaskalski Piotr urawiec,ul.Elbl ska 6,82-325 MarkusyŻ ą

ul. wierczewskiego 49,82-410 Stary TargŚ
ul. wierczewskiego 49,82-410 Stary TargŚ

Juchta Jan i Renata
Jaromierz 5,82-520 Gardeja

Szultka Jacek ul.M odzie owa 9/58,89-604 Chojniceł ż
ul. wierczewskiego 49,82-410 Stary TargŚ

Piotr Smenetek

Paw owo,ul.Tucholska 5,89-620 Chojniceł
Wenskowski Edmund

G uszczuk Szymonł Rozp dziny,ul.Kwidzy ska 49,82-500 Kwidzynę ń
G uszczuk Szymonł Rozp dziny,ul.Kwidzy ska 49,82-500 Kwidzynę ń
Szultka Jacek ul.M odzie owa 9/58,89-604 Chojniceł ż



konie

Strona 10

Grabowo 11,82-522 Sadlinki
Okrzeja Rafał Wierzbno 62,07-111 Wierzbno
Okrzeja Rafał Wierzbno 62,07-111 Wierzbno

Wie yca-Kolano 142,83-315 Szymbarkż
Wyszecino,Ofiar Stutthofu 96,84-242 Luzino
Wie yca-Kolano 1,83-315 Szymbarkż

Witka Tomasz
Kolaska Lucyna Pólko 42,83-220 Skórcz
Walasek Jan

Piontkowski Bogus awł ul.Wybudowanie 2,13-340 Biskupiec
Lipska-B a y ska Karolinał ż ń

Kupper Tadeusz
Miklaszewicz Ryszard
Szwichtenberg Marian

ul. wierczewskiego 49,82-410 Stary TargŚ

Jaromierz 5,82-520 Gardeja


	Ocena na płycie
	Czempion.
	konie

